

Encanto Festival

15.-17.4.2016 Kauniainen / Grankulla
Elämänmakuisten konserttikokemusten festivaali /
En konserttfestival med livsglädje och unik musik
Lisätietoja / Läs mera: www.encanto.fi



Espoon kuvataidekoulu

Haku kuvataiteen perusopetukseen alkaa 11.4.
5–20-vuotiaille espoolaisille lapsille ja nuorille!

Kesäkursseja tarjolla Karakalliossa,
Kauklahdessa, Olarissa ja Tapiolassa

Lue lisää ja ilmoittaudu:
www.espoonkuvataidekoulu.fi



Espoon kuvataidekoulu
Esbo bildkonstskola

Tarjolla paljon kuvataidekursseja lapsille, nuorille ja perheille

www.espoonkuvataidekoulu.fi



Kuvittelen ja huvittelen -näyttely tuo esiin lapsien ajatuksia löytöretkistä



Kuva: Yenna Hakari

Espoon kuvataidekoulu 5–11-vuotiaiden perusopetusryhmien keväänäyttely on avoinna Kauppakeskus Entressessä 12.3.–6.4.2016, 2. krs (os. Siltakatu 11, Espoon keskus) Avoinna ma–pe 9–20, la 8–18, su 12–18. (www.espoonkuvataidekoulu.fi)

Juuri Juhla 2.-9.4.
Kansanmusiikkia Espoossa

2.4. • klo 18 Haltia
Soiva avajaisvideokonsertti • Tangohousut:
Maria Kalaniemi, Eero Grundström, Elina Brotherus,
näyttely (klo 17) ja pelimannijamit

3.4. • klo 19 Espoon tuomiokirkko
Sampo Lassila Narinkka

5.4. • klo 19 Lagstad hembygdsgård
Thomas Lundin & Thomas Enroth,
Ingå Spelmansgille

6.4. • klo 19 Sellosalin • Värttinä

8.4. • klo 19 Sellosalin
Frigg, Saaga Ensemble

9.4. • klo 12 Espoon kulttuurikeskus
Nuorten Pilpatuskonsertti

9.4. klo 18 Sellosalin
Kansantanssin riemua!

Koko ohjelma: www.juurijuhla.fi

Liput ennakkoon Sellosalin ja Haltian konsertteihin:
Lippupiste, www.lippu.fi/juurijuhla

Maria Kalaniemi,
Eero Grundström

Nuorisovaltuusto valitsi puheenjohtajiston ja hallituksen vuodelle 2016

Espoon nuorisovaltuusto valitsi yleiskokouksessaan keskiviikkona 9.3.2016 uuden puheenjohtajiston ja hallituksen vuodelle 2016. Nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin 15-vuotias Erin Melán, joka käy yhdeksättä luokkaa Matlidenin koulussa. Melán on jo toisen kauden nuorisovaltuutettu ja hän on toiminut kauden 2014–2015 lopussa myös hallituksessa.

Ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin ensimmäisen kauden nuorisovaltuutettu Joonas Aaltonen. Aaltonen opiskelee Tapiolan lukiossa toisella vuosikurssilla. Toiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin toista kaut-

ta nuorisovaltuustossa aloittelleena Nora Nevalainen. Nevalainen opiskelee Kuninkaantien lukiossa toista vuotta.

Nuorisovaltuuston hallituksen jäseniksi valittiin Oskari Ruohonen, Yusef Abu Madi, Pilvi Sarjala, Henri Kaarakainen sekä Paavo Nurminen. Nuorisovaltuuston tärkeänä tavoitteena on lisätä nuorten tietoja ja taitoja yhteiskunnallisesta toiminnasta ja kansalaisen vaikutusmahdollisuuksista. Nuorisovaltuusto haluaa innostaa nuoria seuraamaan yhteiskunnassamme tapahtuvia ajankohtaisia asioita ja se myös kannustaa nuoria vaikuttamaan niihin aktiivisesti.

LOUNAS
alk. **8⁹⁰**

MAUKASTA HYVÄLLÄ FIILIKSELLÄ!
Fresto tarjoaa maistuvaa ja laadukasta arkiruokaa, mukavassa ja siistissä ympäristössä, hyvän palvelun ja hymyn saattelemana, järkihinnalla.

NIHTISILTA
Fresto Espoo,
Nihtisilta 4, 02630 Espoo,
puh. 040 640 2778

FRESTO TARJOAA
myös joka päivä paikan päällä tuoretta itse leivottua leipää sekä suomalaisia ja makeita herkkuja.

Scan BURGER

SEURAA
meitä myös
FACEBOOKISSA!

Tule mukaan juhlistamaan moninaisuutta

Rasismien vastaista teemaviikkoa vietetään tänä vuonna 21.–27.3. Nuorisopalvelut haastaa kaikki yhteisöt mukaan juhlistamaan erilaisuuden ja moninaisuuden vahvuuksia. Rasismien vastaista teemaviikkoa vietetään tänä vuonna teemalla 'moninaisuuden vahvuudet'. Viikon aikana nuorisopalveluissa puhutaan nuorten kanssa ennakkoluuloista ja juhlistetaan moninaisuutta sekä erilaisuutta. Samalla nuorisopalvelut haastaa myös muut nuorten kanssa toimivat yhteisöt ottamaan osaa teemaviikkoon. Miten yhteisösi voi osallistua teemaviikkoon? Järjestämällä työpaja/aktiiviteetteja nuorille; työpajassa käsiteltäisiin ennakkoluuloja. Haasta nuoria käsittelemään omia ennakkoluulojaan muita kohtaan. Voitte kutsua esim. turvapaikanhakijajoukkoa käymään. Juhlita erilaisuutta ja moninaisuuden vahvuuksia millä tahansa tavalla: Voit järjestää esim. pienryhmäkeskustelua, joiden teemana voi olla ruokakulttuuri, musiikki, vaatekulttuuri, vapaa-ajan kulttuuri jne. Kerro meille ja muille mitä teette laittamalla kuvia someen #nuorisepoo Hienot sloganit ovat tervetulleita! (Lähde ja lisätietoja: www.espooli.fi)

ENCANTO FESTIVAL

UUSI FESTIVAALI KAUNIAISISSA 15.–17.4.2016 – TEEMANA MITÄ RAKASTAMME
Myös Linnunlaulun huviloiden taidesalongit heräävät eloon

Rakastatko samoilua luonnossa? Musiikkia, basilikan tuoksua tai kienties tiskaamista? Mitä kaikkea ihmiset rakastavatkaan? Rakkaus erilaisine kohteineen on teemana Encanto-festivaalilla Kauniaisissa 15.–17.4.2016. Elämänmakuinen festivaali koostuu 10 erilaisesta tapahtumasta, joiden kirjo ulottuu laulu-yhtyeen konsertista musiikkiteatteriesitykseen ja vaelluskonsertista musiikkialonkeihin. Festivaalin taustalla on aktiivisista ja monipuolisista musikoista koostuva Encanto Music -yhdistys.

Encanto Festival vie kuulijansa pääosin barokkimusiikin maailmaan tarinankerronnalla höystettynä. Myös hyppäyksiä muualle tehdään, sillä monitaiteisuus on eräs festivaalin painopisteistä, kuten myös tietynlainen vanhan ajan henki: musiikin esitystavat ja -paikat voivat olla hyvin vaihtelevia.

Festivaali korostaa myös monikulttuurisuutta, joten taiteilijatkin edustavat montaa eri kansallisuutta. Erityisesti yhteistyötä tehdään saksalaisten kanssa, ja festivaalin taiteellisen johtajan, saksalaisen barokkiyhtyeen Georg Kal-

lweitin lisäksi mukana ovat esimerkiksi Thios Omilos -mieskvartetti Leipzigiasta ja berliiniläinen Urban Strings musiikkiteatteriryhmä. Yhteistyötä tehdään myös berliiniläisen Radialsystem V kulttuuritalon kanssa.

Tämän vuoden rakkausaiheista festivaalia jatkavat teemat ovat riita ja sovinto vuonna 2017 sekä kauneus ja melankolia vuonna 2018.

Festivaalin tapahtumista nousevat esille erityisesti kuulun leipzigiläisen Tuomaskuoron jäsenten muodostaman Thios Omilos -laulu-yhtyeen konsertti lauantaina 16.4. kello 18 Kauniaisien kirkossa ja samana iltana kello 20 Uudessa Paviijongissa alkava musiikkiteatteriesitys Friends of Amarillis, joka päättyy yhteiseen juhlintaan. Festivaalin päättää sunnuntaina 17.4. Uudessa Paviijongissa ja sen ympäristössä kuultava vaelluskonsertti, jonka aikana kuulija voi valita itseään kiinnostavimmat eri tiloissa



Leipzigiläisen Tuomaskuoron jäsenten muodostaman Thios Omilos -mieskvartetti Leipzigiasta esiintyy Encanto-festivaalissa.

soivat pienoiskonsertit. Lopuksi kaikki esiintyjät kerääntyvät vielä soittamaan yhdessä Uuden Paviijongin konserttisaliin.

Encanto Festival järjestetään yhteistyössä Kauniaisien kaupungin ja seurakuntayhtymän kanssa. Lisätietoja: www.encanto.fi/festival Festivaalin lisäksi Encanto Music alkaa toteuttaa

eri taiteenlajeja yhdistäviä taidesalongeja Linnunlaulun alueen historiallisissa huviloissa, joissa järjestettiin taidesalongeja jo 1900-luvun alussa. Taidesalongi Villa Kivessä keskiviikkona 13.4. kello 19.30 Encanto House Bandin, Roman Schatzin ja Liisi Huhtalan voimin toimii samalla festivaalin alkuosoittona.

Juurijuhla-RotFest tarjoaa konsertteja kansanmusiikin huipulta!

Juurijuhla-RotFest on yksi Espoon kaupunkifestivaaleista. Tapahtuma pidetään 2.–9.4.2016. 14. Juurijuhla-RotFest pitää sisällään huiketta suomalaisen kansanmusiikin eturivin yhtyeiden konsertteja. Tänä vuonna ei ole ulkomaisia vieraita, vaan halutaan antaa esiintymistilaa suomalaisille mielenkiintoisille kansanmusiikki- ja kansantanssiryhmille. Tapahtuman taiteellisenä johtajana toimii espoolainen maailmankuuluu harmonikkataiteilija Maria Kalaniemi.

Tapahtuman pääpaikan Sellosalin lavalle nousevat suomalaisen kansanmusiikin huiput: 6.4. Värttinä, 8.4. Frigg ja Saaga Ensemble. Näiden lisäksi Sellosalin täyttyy eturivin kansantanssiryhmistä Kansantanssin riemuvouden omassa konsertissa 9.4. Esiintymässä Brage folkdanslag, Kärrin, Tyryn, PKN Pääkaupungin Karjalaiset Nuoret, Pöriäiset, Tanhu-Visa, Kumppanpäi, Tanssit ja jatkojamit konsertin jälkeen aulassa, tanssittamassa Jussi Tarkkanen Combo.

Tapahtuman laajenee nyt myös Nuuksiin. Suomen luontokeskus Haltia tuo mukavan uuden tuulahduksen Juurijuhlan tapah-

tumapaikkoihin. Avajaiskonsertissa 2.4. kuullaan ja nähdään Maria Kalaniemen, Eero Grundströmin ja Elina Brotheruksen Tangohousut-videokonsertti, ja iltana jatkuu pelimannijameilla upeassa Haltian päänäyttelysalissa ja ravintolassa. Samalla lipulla pääsee jo klo 17-18 tutustumaan Haltian upeisiin näyttelyihin.



Juurijuhla-RotFest tuottaa kirkkokonsertin tunnelmallisessa Espoon tuomiokirkossa suomiklezmerin tunnelmissa, kun

siellä konsertoi Sampo Lassila Narinkka 3.4. Suomenruotsalaista iltaa vietetään 5.4. perinteisesti Lagstad hembygdsgårdissa, jossa yhteislauluun kutsuvat Thomas Lundin ja Thomas Enroth, Ingå spelmansgille tanssittaa illan lopuksi. Tanssia saa 5.4. myös Sellosalin päivätansseissa, jossa tanssittamassa ovat Espoon pelimannit Pekka Pentikäisen johdolla, solistinaan upea Vieno Kekkonen!

Lapsille ja koko perheille Juurijuhlan ohjelmassa on tarjolla myös monenlaista konserttia. Juurijuhlan avajaispäivänä 2.4. Sellosalin täyttävät musiikkiopistojen kansanmusiikkiryhmät Melkutius-konsertissa vieranaan Mimmit. 7.4. koululaisilla on mahdollisuus kuulla Värttinä Sellosalissa. Tapahtuman viimeisenä päivänä 9.4. on vauhdikas Nuorten Pilpatuskonsertti Espoon kulttuurikeskuksen lämpöissä. Siellä esiintyvät lasten ja nuorten kansanmusiikki- ja kansantanssiryhmät. Lisätietoja: www.juurijuhla.fi.

Harmonikkataiteilija Maria Kalaniemi ja taiteilija Eero Grundström.